
Nr. 59738
4 november

2019

Besluit houdende benoeming van de leden van de Adviescommissie 

geografische aanduidingen en oorsprongsbenamingen wijn

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op artikel 4 van het Instellingsbesluit Adviescommissie geografische aanduidingen en oor-
sprongsbenamingen wijn (Stcrt. 2014, 18650).

BESLUIT

Enig artikel 

Te rekenen vanaf 1 december 2019 worden voor een periode van vier jaar tot lid van de Adviescom-
missie geografische aanduidingen en oorsprongsbenamingen wijn benoemd:
a. de heer ing. S.J.J. Crone, te Elst;
b. de heer dr. ir. H. van der Meulen, te Wageningen en
c. de heer mr. J.A.L. Speet, te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit
namens deze:
Directeur-generaal Agro
M. Sonnema

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 59738 4 november 2019


	Besluit houdende benoeming van de leden van de Adviescommissie geografische aanduidingen en oorsprongsbenamingen wijn 
	Enig artikel 


